
 

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ 
УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

  Девятнадцатое  заседание 

РЕШЕНИЕ 

 
 От 24.12. 2018 г.      № 200                                                         г. Усть-Катав    

 

 Об утверждении графика приёма граждан      

депутатами пятого созыва Собрания депутатов  

Усть-Катавского городского округа на 2019 г. 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов 

РЕШАЕТ: 

 

                1. Утвердить график приёма граждан Усть-Катавского городского округа 

депутатами пятого созыва Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа на 

2019 год (Приложение). 

          2. Настоящее решение опубликовать в газете «Усть-Катавская неделя», 

обнародовать на информационном стенде в здании администрации Усть-Катавского 

городского округа и   разместить на официальном сайте администрации Усть-

Катавского городского округа www.ukgo.su.   

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа. 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Усть-Катавского городского округа                                        А.И. Дружинин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ukgo.su/


 

 

                                                                          Приложение   

                                                                          к решению Собрания депутатов  

                                                                          Усть-Катавского городского округа  

                                                                          № 200   от 24 декабря 2018г. 

 ГРАФИК 

приема граждан депутатами пятого созыва   

Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа на 2019 год 

 
№ изб. 

округа  

ФИО Время 

приёма 

День  приёма Место приёма 

1 
Воробьева 

Анна Александровна 
16.30- 

17.00 

четвертый четверг 

месяца 

г. Усть-Катав, 

 ул. Комсомольская, 40, 

депутатский центр  

2 
Буренкова 

Дания Магафуровна 

16.00-

17.00 

вторая среда 

месяца 

г. Усть-Катав,МКР-2, д.18, 

МАОУ СОШ № 5, приёмная 

3 
Усик 

Анатолий Александрович 
11.00-

12.00 

четвёртая среда 

месяца 

г. Усть-Катав, 

 ул. Комсомольская, 40, 

депутатский центр 

4 
Ковалева 

Людмила Борисовна 
  15.00- 

  16.00 

первый  четверг 

месяца 

г. Усть-Катав,  

ул. 40 лет Октября, 56, 

взрослая поликлиника,каб.20 

5 
Шарабаров 

Павел Васильевич 
 15.00-

18.00 

второй понедельник 

месяца 

г.Усть-Катав,  

МКР-3, д. 12, кабинет  7 

6 
Филичкин 

Дмитрий Георгиевич 
16.00-

17.00 

первый 

понедельник  

месяца 

г. Усть-Катав, Ленина, 47 А, 

здание администрации, 

актовый зал 

7 
Гаинцев 

Александр Владимирович 
16.0-

17.00 

первый четверг 

месяца 

г. Усть-Катав, 

 ул. Комсомольская, 40, 

депутатский центр  

8 
Смольников 

Алексей Владимирович 
16.00-

17.00 

четвёртая среда 

месяца 

г. Усть-Катав, Ленина, 47 А, 

здание администрации, 

актовый зал 

9 
Киржнер 

Артем Витальевич 
15.30-

16.00 

четвёртая среда 

месяца 

г. Усть-Катав, Ленина, 47 А, 

здание  администрации, 

актовый зал 

10 
Бугудских 

Любовь Федоровна 
15.30-

16.00 

четвёртая среда 

месяца 

г. Усть-Катав, Ленина, 47 А, 

здание администрации, 

актовый зал 

11 
Дружинин 

Анатолий Иванович 
16.00-

17.00 

второй  и 

четвёртый вторник 

месяца 

г.Усть-Катав,Ленина, 47 А, 

кабинет 22 

12 
Дружинина 

Наталья Ивановна 
 15.00- 

16.00 

второй четверг г.Усть-Катав,ул.Заводская, 1, 

Профком. УКВЗ. 

13 
Федосова 

Светлана Николаевна 
12.00-

13.00 

третий четверг 

месяца  

г. Усть-Катав, 

 ул. Комсомольская, 40, 

депутатский центр 

14 
Балакин 

Андрей Андреевич 
15.00-

16.00 

последняя пятница 

месяца 

Управление поселка Вязовая 

 


